МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ВЕСТНИК

 КАМЫШИНО-КУРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

16.02.2024 № 5
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2024 № 6-п

Об утверждении результатов

оценки эффективности реализации

муниципальных  программ

В соответствии с  Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основании  Порядка принятия решений о разработке формировании и  реализации муниципальных программ Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области, постановляет:

1. Утвердить результаты оценки эффективности реализации муниципальной программы Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области «Социально-экономическое развитие Кондратьевского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области» на 2014 – 2024 годы " за 2023 год, представленные на рассмотрение Администрации Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области, в соответствие с приложениями к настоящему постановлению.

       2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Муниципальный вестник» Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района Омской области.

      3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Камышино-Курского

сельского поселения               ---- А.Т. Лещинский

РЕШЕНИЕ

от  16.02.2024  № 4

О внесении изменений и дополнений в решение  Совета Камышино-Курского сельского поселения от 15.12.2023  № 43  «О бюджете Камышино-Курского

сельского поселения на 2024 год и  на плановый период 2025 и 2026 годов»

            Рассмотрев предложения Администрации Камышино-Курского сельского поселения по внесению изменений в Решение Совета Камышино-Курского сельского поселения  от 15.12.2023  № 43 «О бюджете Камышино-Курского сельского поселения  на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,  Совет Камышино-Курского сельского поселения РЕШИЛ:

         1. Внести в Решение Совета Камышино-Курского сельского поселения от 15.12.2023 № 43 «О бюджете Камышино-Курского сельского поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»  следующие изменения:

1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить основные характеристики бюджета Камышино-Курского сельского поселения Муромцевского муниципального района  Омской области (далее – местный бюджет) на 2024 год:

1) общий объем доходов местного бюджета в сумме 5 131 396,94  рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета в сумме 5 131 396,94 рублей;

3) дефицит местного  бюджета, равный нулю.

2. Утвердить основные характеристики местного бюджета на плановый период 2025 и 2026 годов:

1) общий объем доходов местного бюджета на 2025 год в сумме             4791163,14 рублей и на 2026 год в сумме 4 598 850,71 рублей;

2) общий объем расходов местного бюджета на 2025 год в сумме         4 791 163,14 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме      115 875,00 рублей, и на 2026 год в сумме 4 598 850,71 рублей, в том числе условно утвержденные расходы в сумме 221392,00 рублей;

3) дефицит местного бюджета на 2025 и на 2026 годы равный нулю.

1.2. Пункт 1статьи 5 изложить в следующей редакции:

1. Утвердить объем межбюджетных трансфертов, получаемых из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации, в 2024 году в сумме      2917878,94 рублей,  в   2025  году   в   сумме  2556925,14  рублей  и  в       2026 году  в сумме 2381832,71 рублей.

2. Утвердить объем межбюджетных трансфертов бюджету Муромцевского муниципального района Омской области из местного бюджета на 2024 год, 2025 год, 2026 год  в сумме 267 045,60 рублей ежегодно.

Установить, что межбюджетные трансферты предоставляются на передачу полномочий по исполнению бюджета поселения, составлению отчета об исполнении бюджета поселения, составлению проекта бюджета поселения.

3. Утвердить случаи и порядок предоставления иных межбюджетных трансфертов районному бюджету из бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению № 7 к настоящему решению.

4. Утвердить распределение иных межбюджетных трансфертов районному бюджету из бюджета поселения на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению № 8 к настоящему решению.

1.3. Приложение № 1 «Прогноз поступлений налоговых и неналоговых доходов в местный бюджет 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению.

1.4. Приложение № 2 «Безвозмездные поступления в местный бюджет на  2024 год  и на плановый период 2025 и 2026годов» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению.

1.5. Приложение № 3 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
1.6. Приложение № 4 « Ведомственная структура расходов местного бюджета на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов  изложить в редакции согласно Приложению № 4 к настоящему Решению.

1.7. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований местного бюджета по целевым статьям (муниципальным  программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему решению.

1.8. Приложение № 6 «Источники финансирования дефицита местного бюджета на  2024 год  и на плановый период 2025 и 2026 годов» изложить в новой редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.
Глава  Камышино-Курского

сельского поселения       -----          А.Т. Лещинский

	Учредители:
Совет Камышино-Курского сельского поселения

Муромцевского муниципального района

Омской области, Администрация Камышино-Курского

сельского поселения

Гл. редактор Лещинский А.Т.

Адрес:646443, Омская область, Муромцевский район,

с.Камышино-Курское, ул. Зеленая, 1-б

 тир.15 экз.,Газета распространяется  «Бесплатно»

PAGE
2